
CLASSIFICACIONS IV Arrels Trail  12 - Maig - 2024

1è CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS MIXTOS DE TRAIL

   Cursa: SUB10 (2015-16)

POSICIÓDORSAL COGNOMS, NOM LLICÈNCIACATEGORIA CLUB TEMPS

1 2

SADOVICI, DAVID                                                    

VIDAL REY, AXEL                                                     

FARRE MARTIN, AITANA                                       

MADNI ASSIMI, KHADIJA

CL-8242             

CL-14692             

CL-14689             

CL-14693

SUB 10 CA La Pobla de Segur 20'35''

2 1

GARCIA ALLAS, MATEO                                           

ORTIZ SERRANO, ALBERTO                                  

LOLA ALGARAÑAZ, GYSELLE                                  

VAZQUEZ RINCONES, LEYRE

CL-10214           

CL-10219                

CL.16160                     

CL-10221

SUB 10 CA Canovelles 24'38''



CLASSIFICACIONS IV Arrels Trail  12 - Maig - 2024

1è CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS MIXTOS DE TRAIL

   Cursa: SUB12 (2013-14)

POSICIÓDORSAL COGNOMS, NOM LLICÈNCIACATEGORIA CLUB TEMPS

1 3

PAGES CIURANS, GUILLEM                                     

SALVATIERRA BLANCHE, VICTOR                          

MARTINEZ AGUDO, NADIA                                    

VIALA FUENTES, NOA

CL-8797               

CL-12846                   

CL-8413                  

CL-3786

SUB 12 CA Canovelles 20'41''

2 4

GARCIA FRUTOS, MARCEL                                     

MORENO ESTERUELAS, MARTIN                                 

GONZALEZ SERRA, EDURNE                                  

VIALE FUENTES, LIA

CL-17135               

CL-9057                

CL-5809                 

CL-4591

SUB 12 CA Canovelles 21'41''

3 6

ESCRIBANO CORTES, DANIEL                                   

GARCIA VICENTE, GUILLEM                                    

SUBIRATS MENESES, EILA                                       

SUBIRATS MENESES, KIARA

CL-1911              

CL-8028               

CL-6483                  

CL-1936

SUB 12 CA Mollet 21'42''

4 5

GUILLEN FERNANDEZ, MARC                                 

VILLENA JIMENEZ, OSCAR                                        

GUILLEN FERNANDEZ, NAILA                                 

RAMIRES ARROYO, CLOE

CL-5806                      

CL-5808                

CL-7680              

CL-13408

SUB 12 CA Canovelles 24'28''



CLASSIFICACIONS IV Arrels Trail  12 - Maig - 2024

1è CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS MIXTOS DE TRAIL

   Cursa: SUB14 (2011-12)

POSICIÓDORSAL COGNOMS, NOM LLICÈNCIACATEGORIA CLUB TEMPS

1 9

DIES LLOVERAS, MIR                                              

FRANCH GABAS, VALENTI                                      

CORTES TENDERO, JOANA                                       

PRIO ABATEDAGA, NEKANE

CL-9991                       

CL-2933                                       

CL-6869                         

CL-6548

SUB 14 CA La Pobla de Segur 27'52''

2 10

ESCRIBANO CORTES, DAVID                                   

GARCI SALMERON, IVAN                                        

BLANCO GUTIERREZ, NOA                                     

GARCIA CHAPARRO, MARIA

CL-93257                  

CL-1930                    

CL-94183                     

CL-94188

SUB 14 CA Mollet 28'10''

3 7

BOIXAREU MOR, IGNASI                                       

CASTELLANO GARCIA, PEDRO                               

MARTINEZ AGUDO, BETH                                     

MARTINEZ HERRERO, ELIA

CL-5799               

CL-91048             

CL-8965              

CL-3654

SUB 14 CA Canovelles 28'20''

4 11

BOIX PONS, MARC                                                  

MASO AGUILA, ENRIC                                            

COSTA BOSCH, CLAUDIA                                        

PEREZ CARBONELL, ESTEL

CL-91193                                 

CT-1918                  

CL-91191             

CL-3066

SUB 14 CA Vic 29'04''

5 8

GODOY GARCIA SERGIO                                         

SAAVEDRA LAHOZ, EDGAR                                                                     

ILLA ESPADA, VALERIA                                            

VERGARA PAMPIN, CLARA

CL-4020                       

CL-91064                      

CL-1055                    

CT-2674

SUB 14 CA Canovelles 33'40''



CLASSIFICACIONS IV Arrels Trail  12- Maig - 2024

1è CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS MIXTOS DE TRAIL

   Cursa: SUB16 (2009-10)

POSICIÓDORSAL COGNOMS, NOM LLICÈNCIACATEGORIA CLUB TEMPS

1 13

CARRILLO SOTO, GUERAU                                     

PASCUAL GASA, LLUC                                              

OUZEMMOU IKHLEF, RABAB                                  

WOOLLEY VERDENY, MAR FRANCES

CL-9980                                  

CT-2742                    

CT-2141                

CL-9997

SUB 16 CA La Pobla de Segur 31'11''

2 12

BOIXAREU MOR, JOSEP                                          

CUARTERO SANS, GUILLEM                                    

MADERA RUBIO, LAIA                                           

MORENO RODRIGUEZ, MARIA

CL-5330            

CT-2843              

CT-1717               

CT-1570

SUB 16 CA Canovelles 32'15''



CLASSIFICACIONS IV Arrels Trail  12 - Maig - 2024

1è CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS MIXTOS DE TRAIL

   Cursa: SUB18 (2007-08)

POSICIÓDORSAL COGNOMS, NOM LLICÈNCIACATEGORIA CLUB TEMPS

1 15

ALAMINOS GARCIA, POL                                          

GARCIA FONT, NIL                                                   

MARTINEZ PEREZ, NOELIA                                        

YANGUAS SOLANELLA, CARLA

CT-891           

CT-758             

CT-2579            

CT-1524

SUB 18 CA Canovelles 34'32''



CLASSIFICACIONS IV Arrels Trail  12- Maig - 2024

1è CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS MIXTOS DE TRAIL

   Cursa: SUB20 (2005-06)

POSICIÓDORSAL COGNOMS, NOM LLICÈNCIACATEGORIA CLUB TEMPS

1 16

PRADOS MOLINA, IKER                                            

RUIZ BARREDA, MARTI                                             

HERCE PUIGDUVI, RUT                                            

LAGHMICH BENOMAR, YOUSRA

CT-29825           

CT-356           

CT-709         

CT-1986

SUB 20 CA Canovelles 31'28''



CLASSIFICACIONS IV Arrels Trail  12 - Maig- 2024

1è CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS MIXTOS DE TRAIL

   Cursa: ABSOLUTA

POSICIÓDORSAL COGNOMS, NOM LLICÈNCIACATEGORIA CLUB TEMPS

1 17

CASAL COSTA, LLUC                                                

ROIG MOLLFULLEDA, MARÇAL                         

ESCUDERO JIMENEZ, NURIA                   

HERNANDEZ VALOR, PAULA

CT-193                  

CT-346                       

CT-229                       

CT-25929

ABSOLUTA CA Canovelles 31'08''

2 18

ALARCON VILA, JOAN                                            

MORENO RODRIGUEZ, PAU                                    

MARTINEZ GARCIA, MARI                                       

RUBIO BENITO, IVANA

CL-29017     

CT-29790    

CT-22513    

CT-28667

ABSOLUTA CA Canovelles 34'55''


